ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

Về việc tạm đình chỉ hoạt

động một số cơ sở kinh

doanh dịch vụ trên địa bàn

tỉnh để phòng, chống dịch

COVID-19 theo chỉ đạo của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

 - Thủ trưởng các sở, ban, ngành, hội đoàn thể;

 - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày

27/3/2020; tiếp theo Công văn số 1918/UBND-VX ngày 27/03/2020 của UBND tỉnh

Về việc quyết liệt thực hiện đợt cao điểm phòng, chống dịch COVID-19 theo chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ; Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban,

ngành, hội đoàn thể, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố tiếp tục thực hiện

ngay công việc sau đây:

1. Ngoài việc tạm đình chỉ hoạt động các cơ sở kinh doanh dịch vụ trên địa bàn

tỉnh nêu tại điểm c, mục 1, Công văn số 1918/UBND-VX ngày 27/03/2020 của UBND

tỉnh, tiếp tục tạm đình chỉ hoạt động các cơ sở kinh doanh dịch vụ sau kể từ 00h ngày

28/3/2020 đến hết ngày 15/4/2020: Nhà hàng ăn uống, quán bia, quán cà phê, trà

chanh; điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng; phòng tập thể hình, phòng

tập yoga; các dịch vụ ăn uống, giải khát, vui chơi giải trí nơi công cộng…; các tuyến

xe buýt đang hoạt động trên địa bàn tỉnh.

2. Các nội dung khác: Vẫn thực hiện theo Công văn số 1918/UBND-VX ngày

27/03/2020 của UBND tỉnh Về việc quyết liệt thực hiện đợt cao điểm phòng, chống

dịch COVID-19 theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ.

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành, hội đoàn thể, Chủ tịch UBND các

huyện, thị xã, thành phố tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPCP; Bộ Y tế (báo cáo);

- Ban CĐ Quốc gia (báo cáo);

- TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- UBMT TQVN tỉnh và các tổ chức CTXH;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- Báo BĐ, Đài PT&TH BĐ (đưa tin);

- Lãnh đạo VP + CV;

- Lưu VP, K15.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Tuấn Thanh

2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-28T16:51:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-28T16:53:28+0700

		2020-03-28T16:59:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-28T17:11:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-28T17:12:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-28T17:12:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-28T17:13:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!